

قَالَ عَلِيٌّ (عليه السلام):
يَعْطِفُ الرَّأْيَ عَلَى الْقُرْآنِ إِذَا عَطَفُوا الْقُرْآنَ عَلَى الرَّأْيِ
[حضرت مهدی (عج)] رأی مردم را تابع قرآن می کند
آن وقتی که مردم قرآن را پیرو رأی خود کرده اند.
خطبه ۱۳۸ نهج البلاغه

شماره هشتم / ویژه نامه ولادت حضرت ولی عصر (عج)

شنبه ۲۱ اسفند ماه سال ۱۴۰۰ مصادف با ۹ شعبان ۱۴۴۳ برابر با ۱۲ مارس ۲۰۲۲

پیام های قرآن کریم

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَنْ يَرْتَدَّ مِنْكُمْ عَنْ دِينِهِ فَسَوْفَ يَأْتِي اللَّهَ بِقَوْمٍ يُحِبُّهُمْ وَيُحِبُّونَهُ أَذِلَّةٍ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ أَعِزَّةٍ عَلَى الْكَافِرِينَ يُجَاهِدُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَلَا يَخَافُونَ لَوْمَةَ لَائِمٍ (مائده/ ۵۴)

ای کسانی که ایمان آورده‌اید، هر کس از شما از دین خود برگردد، به زودی خدا گروه دیگری را می‌آورد که آنان را دوست می‌دارد و آنان نیز خدا را دوست دارند در برابر مؤمنان متواضع، و در برابر کافران سرسخت و نیرومندند؛ آنها در راه خدا جهاد می‌کنند، و از سرزنش هیچ ملامتگری هراسی ندارند.

نکته ها و پیام ها:

در روایت است: «چون این آیه نازل شد، پیامبر اکرم (ص) دست به شانه‌ی سلمان فارسی زد و فرمود: هموطنان تو مصداق این آیه‌اند.»

- ۱- مؤمن باید به فکر عاقبت خود باشد، چه بسا مؤمنانی که مرتد شوند.
- ۲- کفر یا ارتداد گروهی از مؤمنان، به راه خدا ضربه نمی‌زند. فَسَوْفَ يَأْتِي اللَّهُ ...
- ۳- زمینه ارتداد، نداشتن معرفت و محبت نسبت به دین و خداست. «يَأْتِي اللَّهَ بِقَوْمٍ يُحِبُّهُمْ وَيُحِبُّونَهُ»
- ۴- جنگ روانی، در مؤمنان واقعی اثری ندارد. «لَا يَخَافُونَ لَوْمَةَ لَائِمٍ» ...

معنای انتظار

معنای انتظار امام زمان (علیه السلام) چیست؟ آیا به معنای سکوت و بی تفاوتی در برابر ظلم و فساد است؟ ما در زمستان منتظر فرا رسیدن تابستان هستیم، ولی انتظار تابستان به آن معنا نیست که در زمستان بلرзим و اتاق خود را گرم نکنیم.

در زمان غیبت امام زمان (علیه السلام) نیز باید به مقدار توان خود با ظلم مبارزه کنیم و در صدد اصلاح خود و جامعه برآییم. در روایات می‌خوانیم: «أَفْضَلُ الْأَعْمَالِ إِنْتِظَارُ الْفَرَجِ» «بهترین عمل، انتظار آمدن حضرت مهدی (علیه السلام) است.»

بر اساس این حدیث، انتظار، حالت نیست، بلکه عمل است: «أَفْضَلُ الْأَعْمَالِ» بنابراین، منتظران واقعی باید اهل عمل باشند. منتظران مصلح باید خود صالح باشند، کسی که منتظر مهمان است در خانه آرام نمی‌نشیند.

وظیفه مردم در زمان غیبت، خودسازی و امر به معروف و دعوت به حق و آگاه سازی دیگران است.



وصیت نامه شهید

ایستادگی پای خون شهدا

«بدانید که امام خمینی حجت امام زمان (عج) است بر تمام مردم جهان. از بعضی احادیث استفاده می‌شود که امام زمان (عج) ظهور نمی‌کند مگر اینکه حجت بر همه مردم جهان تمام شود و همه از دین اسلام خبردار شوند و کسی نباشد که بگوید من از چنین دینی خبر نداشتم... پشتیبانی این حکومت، امام زمان (عج) است و این برای ما ثابت شده است.»

«شهید حسین آتش بهار»



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی: شما می‌توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره سیبایی - بانک ملی: 0110011001005
شماره شبها: IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

دورنگار: ۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

ارسال پیامک/فضای مجازی: ۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۳

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir

مستضعفین چه کسانی هستند؟

... مستضعفین را بد معنا می‌کنند؛ مستضعفین را به افراد

فرو دست یا حالا اخیراً - یعنی این چند سال اخیر باب شده - اقشار آسیب پذیر [معنا میکنند]، یعنی آسیب پذیران؛ نه، قرآن مستضعف را این نمیداند، قرآن می‌گوید: «وَتُرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتَضَعَفُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ أَئِمَّةً وَنَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ»؛ مستضعفین یعنی ائمه و پیشوایان بالقوه عالم بشریت؛ این معنای مستضعفین است:

کسانی که وارثان زمین و همه‌ی موجودی زمین خواهند بود؛ ... مستضعف یعنی آن کسی که بالقوه صاحب وراثت عالم است، بالقوه خلیفه‌الله در زمین است، بالقوه امام و پیشوای عالم بشریت است.



یاد دادن احکام شرعی به اطفال

سوال: پدر و مادر به فرزندانشان در چه سنی احکام شرعی و عبادات را باید تعلیم دهند؟
جواب: مستحب است که ولی اطفال احکام شرعی و عبادات را پس از رسیدن آنان به سن تمیز به ایشان یاد دهد.

اهمیت انجمن خیرین مسکن ساز

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: اهمیت انجمن خیرین مسکن ساز فارغ از حیث ساخت و ساز در این است که روحیه همکاری و تعاون را در بین مردم افزایش داده است. وی افزود: مصمم هستیم که انجمن خیرین مسکن ساز را تقویت و حفظ کنیم و بر این اساس در سفرهای استانی خواستار تشکیل جلسه با اعضای این انجمن هستیم تا در جریان کارهای انجام شده و همچنین مشکلات موجود قرار بگیریم.

آغاز عملیات ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی در شهر تهران ظرف چهار ماه آینده

مهندس اکبر نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حاشیه افتتاح ۴۵۴ واحد مسکونی در غرب تهران گفت: بنیاد مسکن برنامه ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی در بافت فرسوده و غیرفرسوده تهران را دارد و ظرف چهار ماه آینده عملیات ساخت ۱۰ هزار واحد در شهر تهران آغاز خواهد شد.